
ZARZĄDZENIE NR 170/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 168/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 7 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem
nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: ED6F8AC5-F79F-4EE2-B1DE-4FC1904D7420. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 513 314,00 32 880,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 427,00 32 880,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 120,00 32 880,00

42 855 117,86 32 880,00

Rozdział

85228

Razem:

Po zmianie

1 546 194,00

93 307,00

93 000,00

42 887 997,86

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 170/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: ED6F8AC5-F79F-4EE2-B1DE-4FC1904D7420. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 027 792,00

Drogi wewnetrzne 1 116 799,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 923 763,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 785 621,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 681 071,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 400,00

Różne rozliczenia 633 732,00

Rezerwy ogólne i celowe 633 732,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 113 419,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 524 112,00

Pozostała działalność 849 970,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 606,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 854,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 096,07

17 859 683,23

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

5 000,00

-97 808,00

29 858,00

-97 808,00

-97 808,00

5 000,00

26 033,00

-2 033,00

-19 000,00

0,00

Dział

986 713,00

758

700

900

75818

90095

2 090 742,0062 950,00

62 950,00 1 179 749,00

6050

6800

6057

6059

Razem:

62 950,00

29 858,00 1 815 479,00

29 858,00 1 710 929,00

678 258,00

535 924,00

535 924,00

15 611,00

3 529 112,00

854 970,00

170 639,00

244 821,93

58 096,07

17 859 683,23

600

60017

6050

70005

6050

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 170/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu 

Id: ED6F8AC5-F79F-4EE2-B1DE-4FC1904D7420. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 421 572,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 198 160,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 793,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 103,00

14 387 543,26

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3 454 452,0032 880,00

32 880,00 231 040,00

27 633,00

4 593,00 28 386,00

654,00 3 757,00

32 880,00 14 420 423,26

Dział

152 833,00

852

85228

4010

4110

4120

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 170/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: ED6F8AC5-F79F-4EE2-B1DE-4FC1904D7420. Podpisany Strona 1




